
(1/1) 

 
 
 
 
 

 MELPRO-S シリーズ ユニット引出形 生産中止のお知らせ  

ＭＺＴ形零相変流器（貫通形） 試験記録様式変更のお知らせ 

 
 

平素は弊社配電制御機器をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

ご愛用頂いておりましたＭＥＬＰＲＯ－Ｓシリーズのユニット引出形のみにつきまして誠に勝手ながら下記のとおり 

生産中止いたします。 

今後とも弊社配電制御機器をご愛用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

１．生産中止のお知らせ 
 

   （１）生産中止機種及び生産継続機種 

 生 産 中 止 機 種 ※１ 生 産 継 続 機 種 ※２ 

形名（構造） 

ＣＶＧ１－Ａ０１ＳＤ （ユニット引出形） 

ＣＲＶ１－Ａ０１ＳＤ （ユニット引出形） 

ＣＶＧ１－Ａ０１Ｓ１ （ユニット固定形）

ＣＲＶ１－Ａ０１Ｓ１ （ユニット固定形） 

※１：生産中止機種の類似機種は、生産継続機種のユニット固定形となります。 

※２：ユニット固定形はこれまで通り継続生産致します（生産中止の予定はございません） 
 

（２）生産中止理由 

ユニット引出形専用コネクタの調達先都合による入手困難となったため。 
 

（３）受注終了時期 

２０１０年１０月２９日 
（尚、２０１０年９月１日～１０月２９日間の受注分については受注生産とさせて頂き、引受納期３ヶ月となります） 

 

２．ＭＺＴ形零相変流器（貫通形） 試験記録フォーマット変更お知らせ 
  

 ＭＺＴ形零相変流器（貫通形）の試験記録様式（製品同梱）が６月生産分より一部変更となります。 

 （形名、形番、製造年、製造番号の目視確認改善のため記載位置を変更させて頂きます） 
 
 ※切替過渡期は新旧混在することがございますが、ご容赦お願い致します。 

 

                                            以上 

MITSUBISHI 
三菱保護継電器セールスとサービス 

Changes for the Better

整理番号 系57-065 三菱電機株式会社 系統変電システム製作所 発行日付2010 年6 月 


